2022年 1月 12日

各位

大和アセットマネジメント株式会社

ダイワ／ジャナス米国中型グロース株ファンド（為替ヘッジあり）

ダイワ／ジャナス米国中型グロース株ファンド（為替ヘッジなし）

信託約款変更のお知らせ

下記変更対象ファンドについて、運用指図権限の委託先の商号変更に伴い、信託約款の変更を行な

いましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

ダイワ／ジャナス米国中型グロース株ファンド（為替ヘッジあり）

ダイワ／ジャナス米国中型グロース株ファンド（為替ヘッジなし）

2. 変更内容

上記変更対象ファンドが主要投資対象とする「ダイワ／ジャナス米国中型グロース株マザーファン

ド」の外貨建資産の運用に関する権限の委託先である「ジャナス・キャピタル・マネジメント・エルエ

ルシー」が、商号を「ジャナス・ヘンダーソン・インベスターズ・US・エルエルシー」に変更したため、

信託約款における同社の商号の記載を変更しました。

3. 変更適用日

2022年 1月 12日

以上